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สรุปการเบิกจ่ายเงินในโครงการตามแผนปฏิบัติราชการประจ าปีงบประมาณ 2565 ไตรมาส 1- 2 

โรงเรียนชุมชนวัดสมรโกฏิ(อยู่พูนราษฎร์บ ารุง)   

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
กลุ่มงานที่
รับผิดชอบ 

จ านวนเงิน
ทั้งหมด 

จ านวนเงินที่ 
เบิกจ่ายตั้งแต่เดือน 
ต.ค.64 – มี.ค.65 

คงเหลือ 

1 กิจกรรมสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษา   กลุ่มงานปฐมวัย 55,000 4,560.60 50,439.40 
2 กิจกรรมทดลองบ้านนักวิทยาศาสตร์น้อย กลุ่มงานปฐมวัย 3,000  3,000 
3 กิจกรรมหนูน้อยเกษตรพอเพียง กลุ่มงานปฐมวัย 500  500 
4 ส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม เข้าวัดปฏิบัติธรรมเจริญสมาธิ กลุม่งานปฐมวัย 0 0 0 

5 กิจกรรมส่งเสริมพัฒนาสุนทรียภาพทางศิลปะ ดนตรี และเคลื่อนไหวส าหรับเด็กปฐมวัย กลุ่มงานปฐมวัย 500  500 
6 เด็กปฐมวัยออกก าลังกายพาเพลิน กลุ่มงานปฐมวัย 0 0 0 
7 จัดจ้างบุคลากรต าแหน่งพี่เลี้ยงเด็กปฐมวัย กลุ่มงานปฐมวัย 82,440 41,220 41,220 
8 งานศิลปหัตถกรรมทางวิชาการภายนอกของนักเรียน   กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
9 กิจกรรมปัจฉิมนิเทศ กลุ่มงานวิชาการ 5,000  5,000 
10 กิจกรรมเปิดโลกวิชาการ(สะเต็มศึกษาและลดเวลาเรียนเพิ่มเวลารู้) กลุ่มงานวิชาการ 20,000  20,000 

11 กิจกรรมยกระดับผลสัมฤทธิ์ O-NET ,NT,LAS,RT กลุ่มงานวิชาการ 10,000 2,400 7,600 

12 การจัดหาและผลิตสื่อในการจัดการเรียนการสอน กลุ่มงานวิชาการ 50,000  50,000 

13 การจัดการเรียนการสอนเชิงรุกรูปแบบ AKITA ACTION กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
14 สนับสนุนค่าใช้จ่ายในการศึกษา (ค่าหนังสือ) กลุ่มงานวิชาการ 240,000  240,000 
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15 นิเทศการสอน กลุ่มงานวิชาการ 2,000  2,000 

16 ยกระดับผลสัมฤทธิ์ 8 กลุ่มสาระ และการแข่งขันภายนอก กลุ่มงานวิชาการ 10,000  10,000 

17 กิจกรรมพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายใน กลุ่มงานวิชาการ 3,000  3,000 

18 พัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา กลุ่มงานวิชาการ 5,000  5,000 

19 วิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
20 วางแผนส่งส่งเสริมและสนับสนุนงานด้านวิชาการ กลุ่มงานวิชาการ 39,000 55,367 -16,367 

21 การสอนพระพุทธศาสนาโดยพระสงฆ์นักเรียนชั้นปีที่ 3 – 6                                               กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
22 การเรียนธรรมศึกษาเพ่ือสอบนักธรรมตรี โท เอก กลุ่มงานวิชาการ 3,000  3,000 

23 กิจกรรมวันส าคัญชาติ ศาสนา และพระมหากษัตริย์ กลุ่มงานวิชาการ 20,000 8,346 11,654 

24 โรงเรียนคุณธรรม กลุ่มงานวิชาการ 6,000  6,000 

25 โรงเรียนสุจริต (Good faith efforts)               กลุ่มงานวิชาการ 6,000 5,992 8 

26 วันอาเซียน กลุ่มงานวิชาการ 5,000  5,000 

27 การท าบุญทุกวันพระ นักเรียน กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
28 กิจกรรมบันทึกความดี กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
29 กิจกรรมสวดมนต์ทุกวันศุกร์ กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
30 กิจกรรมมัคนายก กลุ่มงานวิชาการ 5,000  5,000 
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31 กิจกรรมทอดผ้าป่า กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
32 กิจกรรมเข้าค่ายพุทธบุตร กลุ่มงานวิชาการ 35,000  35,000 

33 พัฒนาฐานการเรียนรู้ 9 ฐาน กลุ่มงานวิชาการ 10,000  10,000 

34 กิจกรรมจัดแสดงนิทรรศการและผลงานศูนย์การเรียนรู้ตาม 
หลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียงต่อหน่วยงานภายนอก 

กลุ่มงานวิชาการ 2,000  2,000 

35 กิจกรรมต้อนรับการศึกษาดูงานศูนย์การเรียนรู้ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง กลุ่มงานวิชาการ 3,000  3,000 

36 กิจกรรมบัญชีรายรับ-รายจ่าย กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
37 กิจกรรมตลาดนัดพอเพียง กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
38 กิจกรรมพอเพียงสู่แผนบูรณาการที่เพียงพอของคณะครู กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
39 กิจกรรมวันสุนทรภู่ กลุ่มงานวิชาการ 2,000  2,000 

40 กิจกรรมวันภาษาไทยแห่งชาติ กลุ่มงานวิชาการ 2,000  2,000 

41 กิจกรรมส่งเสริมการอ่าน กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
42 กิจกรรมซ่อมเสริมนักเรียนอ่านไม่ออก เขียนไม่ได้ กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
43 กิจกรรมปรับปรุงและพัฒนาห้องสมุดตลอดปี กลุ่มงานวิชาการ 3,000  3,000 

44 กิจกรรมสัปดาห์ห้องสมุด กลุ่มงานวิชาการ 1,000  1,000 

45 กิจกรรมสัปดาห์วิทยาศาสตร์และสะเต็มศึกษา   กลุ่มงานวิชาการ 5,000  5,000 
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46 ส่งเสริมการเรียนรู้วิทยาศาสตร์นอกห้องเรียน กลุ่มงานวิชาการ 10,000  10,000 

47 กิจกรรมบริการเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร(ICT) กลุ่มงานวิชาการ 10,000  10,000 

48 กิจกรรมวันคริสต์มาส   กลุ่มงานวิชาการ 4,000 4,000 0 

49 สนับสนุนแบบเรียนภาษาจีนเพ่ือการศึกษา กลุ่มงานวิชาการ 3,000 1,762 1,238 

50 การซื้อวัสดุ อุปกรณ์และครุภัณฑ์การงานอาชีพ กลุ่มงานวิชาการ 3,000  3,000 

51 จัดชื้ออุปกรณ์การสอบ กลุ่มงานวิชาการ 50,000 52,747 -2,747 

52 จัดท าแบบ ปพ.1,3 กลุ่มงานวิชาการ 10,000  10,000 

53 กิจกรรมอนุรักษ์ ฟ้ืนฟู สืบสาน ศิลปวัฒนธรรมท้องถิ่น กลุ่มงานวิชาการ 1,000  1,000 

54 กิจกรรมปรับปรุงอุปกรณ์ดนตรี กลุ่มงานวิชาการ 2,000  2,000 

55 กิจกรรมจัดซื้ออุปกรณ์นาฏศิลป์ กลุ่มงานวิชาการ 3,000  3,000 

56 ส่งเสริมการสร้างสื่อและนวัตกรรมทางการศึกษา กลุ่มงานวิชาการ 6,000  6,000 

57 จัดซื้อวัสดุ/อุปกรณ์และของขวัญวันเด็กให้แก่นักเรียน กลุ่มงานวิชาการ 25,000  25,000 

58 ฟุตซอลเชื่อมความสัมพันธ์ ในกลุ่มโรงเรียน สพป.นบ.เขต1 กลุ่มงานวิชาการ 5,000  5,000 

59 การแข่งขันกีฬาภายนอกและฝึกทักษะทางด้านกีฬา กลุ่มงานวิชาการ 0 0 0 
60 จัดซื้ออุปกรณ์กีฬาเป็นสื่อการสอนวิชาพลศึกษาตั้งแต่ป.1-6 กลุ่มงานวิชาการ 10,000  10,000 
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61 จัดท าแบบฝึกคิดเลขเร็ว กลุ่มงานวิชาการ 1,000  1,000 

62 อบรมสัมนาเพ่ือพัฒนาบุคลากร กลุ่มงานวิชาการ 16,500  16,500 

63 ทัศนศึกษาดูงาน เพื่อเสริมสร้างประสิทธิภาพในการท างาน กลุ่มบริหารงานบุคคล 30,000  30,000 

64 ประชุมสัมมนา ถอดประสบการณ์การท างานผู้เกษียณอายุราชการ กลุ่มบริหารงานบุคคล 63,500  63,500 

65 กิจกรรมงานเลี้ยงปีใหม่ กลุ่มบริหารงานบุคคล 11,200 11,200 0 

66 จัดซื้อจัดหาวัสดุคุรภัณฑ์เครื่องสแกนลายนิ้วมือ กลุ่มบริหารงานบุคคล 7,900  7,900 

67 การจัดซื้อวัสดุด้านการบริหารการเงินและบัญชีโรงเรียน กลุ่มงานงบประมาณ 41,450 18,990 22,460 

68 ค่าสาธารณูปโภค กลุ่มงานงบประมาณ 206,900 123,305.42 83,594.58 

69 การจัดซื้อวัสดุกลุ่มงานพัสดุโรงเรียน กลุ่มงานงบประมาณ 10,000  10,000 

70 การจัดจ้างส าหรับซ่อมแซมครุภัณฑ์ กลุ่มงานงบประมาณ 10,000 9,411 589 
71 การบริการวัสดุและครุภัณฑ์กลุ่มงานบริหารทั่วไป กลุ่มงานบริหารทั่วไป 3,000 2,568 432 

72 งานระดมทรัพยากร กลุ่มงานบริหารทั่วไป 0 0 0 
73 งานประชุมผู้ปกครอง กลุ่มงานบริหารทั่วไป 1,500  1,500 

74 การบริการวัสดุและครุภัณฑ์ธุรการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป 26,750 25,240 1,510 

75 งานประชุมคณะกรรมการสถานศึกษา กลุ่มงานบริหารทั่วไป 0 0 0 
76 งานประชุมคณะครูและบุคลากรทางการศึกษา กลุ่มงานบริหารทั่วไป 0 0 0 
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77 การจัดท าแผนเผชิญเหตุและสถานการณ์วิกฤติ กลุ่มงานบริหารทั่วไป 500  500 

78 กิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์และสิ่งแวดล้อมให้เอ้ือต่อการเรียนรู้ กลุ่มงานบริหารทั่วไป 5,000 2,568 2,432 

79 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและอุปกรณ์ท่ีช ารุดเสียหาย กลุ่มงานบริหารทั่วไป 15,000 8,434 6,566 

80 การจัดซื้ออุปกรณ์ท าความสะอาดต่างๆและตกแต่งอาคาร กลุ่มงานบริหารทั่วไป 10,000 5,880 4,120 

81 การตรวจสอบประชากรวัยเรียนในเขตพ้ืนที่บริการของโรงเรียน   
ค่าไปรษณีย์ลงทะเบียน 

กลุ่มงานบริหารทั่วไป 5,000  5,000 

82 ประชาสัมพันธ์โรงเรียน กลุ่มงานบริหารทั่วไป 10,000 990 9,010 

83 ค่าแบตเตอร์รี่ ไมโครโฟน กลุ่มงานบริหารทั่วไป 1,000  1,000 

84 เยี่ยมบ้านนักเรียน กลุ่มงานบริหารทั่วไป 4,000  4,000 

85 กิจกรรมแนะแนว กลุ่มงานบริหารทั่วไป 1,000  1,000 

86 รณรงค์ความมีประชาธิปไตยภายนอกโรงเรียน กลุ่มงานบริหารทั่วไป 2,000  2,000 

87 จัดเลือกตั้งประธาน–กรรมการนักเรียน กลุ่มงานบริหารทั่วไป 1,000  1,000 

88 รณรงค์และต่อต้านยาเสพติดในโรงเรียน กลุ่มงานบริหารทั่วไป 1,000  1,000 

89 งานพยาบาล กลุ่มงานบริหารทั่วไป 2,000  2,000 

90 งานประกันอุบัติเหตุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป 0 0 0 
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91 น้ าดื่มสะอาด/ปลอดภัย-ค่าล้างเครื่องกรองน้ าดื่มนักเรียน กลุ่มงานบริหารทั่วไป 12,300 8,300 4,000 

92 กลุ่มเสี่ยงปลอดภัยห่างไกลโควิด กลุ่มงานบริหารทั่วไป 5,850 1,800 4,050 

93 อาหารกลางวันและอาหารเสริม(นม)โรงเรียน กลุ่มงานบริหารทั่วไป 1,800,000 900,000 900,000 

94 จัดซื้อชุดตรวจ ATK กลุ่มงานบริหารทั่วไป 22,500 3,800 18,700 

95 ทุนการศึกษาแก่นักเรียนยากจน กลุ่มงานบริหารทั่วไป 11,000  11,000 

96 DAY CAMP ลูกเสือส ารอง ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1-3 กลุ่มงานบริหารทั่วไป 12,000  12,000 

97 เข้าค่ายลูกเสือ-เนตรนารีชั้นประถมศึกษาปีที่ 4-6 กลุ่มงานบริหารทั่วไป 50,000  50,000 
98 กิจกรรมสารวัตรนักเรียน กลุ่มงานบริหารทั่วไป 1,000  1,000 

99 วันส าคัญทางลูกเสือ กลุ่มงานบริหารทั่วไป 0 0 0 

100 โครงการทัศนศึกษานอกสถานที่ กลุ่มงานบริหารทั่วไป 7,000  7,000 

101 งานกิจการนักเรียน กลุ่มงานบริหารทั่วไป 1,500 7,000 -5,500 

 รวมเงินทั้งหมด  3,185,790 1,305,881.02 1,879,908.80 
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รายงานผลการบริหาร ตามแผนปฏิบัติการ  ประจ าปีงบประมาณ 2565 
โรงเรียนชุมชนวัดสมรโกฏิ(อยู่พูนราษฎร์บ ารุง)  ไตรมาส 2 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
จ านวนเงิน 

ทั้งหมด 
จ านวนเงินงบประมาณที่เบิกจ่ายไตรมาสที่/คงเหลือ 

1  2 3 4 รวมเงินที่เบิกจา่ย คงเหลือ ร้อยละ 

1 กิจกรรมสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษา   55,000 3,295.60 1,265   4,560.60 50,439.40 8.29 
2 กิจกรรมทดลองบ้านนักวิทยาศาสตร์น้อย 3,000      3,000 0.00 
3 กิจกรรมหนูน้อยเกษตรพอเพียง 500      500 0.00 
4 ส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม เข้าวัดปฏิบัติธรรมเจริญสมาธิ 0     0 0 0.00 

5 กิจกรรมส่งเสริมพัฒนาสุนทรียภาพทางศิลปะ ดนตรี และ
เคลื่อนไหวส าหรับเด็กปฐมวัย 

500      500 0.00 

6 เด็กปฐมวัยออกก าลังกายพาเพลิน 0     0 0 0.00 
7 จัดจ้างบุคลากรต าแหน่งพี่เลี้ยงเด็กปฐมวัย 82,440 20,610 20,610   41,220 41,220 50.00 
8 งานศิลปหัตถกรรมทางวิชาการภายนอกของนักเรียน   0     0 0 0.00 
9 กิจกรรมปัจฉิมนิเทศ 5,000      5,000 0.00 
10 กิจกรรมเปิดโลกวิชาการ 

(สะเต็มศึกษาและลดเวลาเรียนเพิ่มเวลารู้) 
20,000      20,000 0.00 

11 กิจกรรมยกระดับผลสัมฤทธิ์ O-NET ,NT,LAS,RT 10,000  2,400   2,400 7,600 24.00 

12 การจัดหาและผลิตสื่อในการจัดการเรียนการสอน 50,000      50,000 0.00 

13 การจัดการเรียนการสอนเชิงรุกรูปแบบ AKITA ACTION 0     0 0 0.00 
14 สนับสนุนค่าใช้จ่ายในการศึกษา (ค่าหนังสือ) 240,000      240,000 0.00 
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ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
จ านวนเงิน 

ทั้งหมด 
จ านวนเงินงบประมาณที่เบิกจ่ายไตรมาสที่/คงเหลือ 

1  2 3 4 รวมเงินที่เบิกจา่ย คงเหลือ ร้อยละ 

15 นิเทศการสอน 2,000      2,000 0.00 

16 ยกระดับผลสัมฤทธิ์ 8 กลุ่มสาระ และการแข่งขันภายนอก 10,000      10,000 0.00 

17 กิจกรรมพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายใน 3,000      3,000 0.00 

18 พัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 5,000      5,000 0.00 

19 วิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา 0     0 0 0.00 
20 วางแผนส่งส่งเสริมและสนับสนุนงานด้านวิชาการ 39,000 55,367    55,367 0 141.00 

21 การสอนพระพุทธศาสนาโดยพระสงฆ์นักเรียนชั้นป3 – 6                                               0     0 0 0.00 
22 การเรียนธรรมศึกษาเพ่ือสอบนักธรรมตรี โท เอก 3,000      3,000 0.00 

23 กิจกรรมวันส าคัญชาติ ศาสนา และพระมหากษัตริย์ 20,000 8,346    8,346 11,654 41.73 

24 โรงเรียนคุณธรรม 6,000      6,000 0.00 

25 โรงเรียนสุจริต (Good faith efforts)               6,000 5,992    5,992 8 99.86 

26 วันอาเซียน 5,000      5,000 0.00 

27 การท าบุญทุกวันพระ นักเรียน 0     0 0 0.00 
28 กิจกรรมบันทึกความดี 0     0 0 0.00 
29 กิจกรรมสวดมนต์ทุกวันศุกร์ 0     0 0 0.00 
30 กิจกรรมมัคนายก 5,000      5,000 0.00 

31 กิจกรรมทอดผ้าป่า 0     0 0 0.00 
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ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
จ านวนเงิน 

ทั้งหมด 
จ านวนเงินงบประมาณที่เบิกจ่ายไตรมาสที่/คงเหลือ 

1  2 3 4 รวมเงินที่เบิกจา่ย คงเหลือ ร้อยละ 

32 กิจกรรมเข้าค่ายพุทธบุตร 35,000      35,000 0.00 

33 พัฒนาฐานการเรียนรู้ 9 ฐาน 10,000      10,000 0.00 

34 กิจกรรมจัดแสดงนิทรรศการและผลงานศูนย์การเรียนรู้
ตาม 
หลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียงต่อหน่วยงานภายนอก 

2,000      2,000 0.00 

35 กิจกรรมการต้อนรับการศึกษาดูงานศูนย์การเรียนรู้ตาม
หลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง 

3,000      3,000 0.00 

36 กิจกรรมบัญชีรายรับ-รายจ่าย 0     0 0 0.00 
37 กิจกรรมตลาดนัดพอเพียง 0     0 0 0.00 
38 กิจกรรมพอเพียงสู่แผนบูรณาการที่เพียงพอของคณะครู 0     0 0 0.00 
39 กิจกรรมวันสุนทรภู่ 2,000      2,000 0.00 

40 กิจกรรมวันภาษาไทยแห่งชาติ 2,000      2,000 0.00 

41 กิจกรรมส่งเสริมการอ่าน 0     0 0 0.00 
42 กิจกรรมซ่อมเสริมนักเรียนอ่านไม่ออก เขียนไม่ได้ 0     0 0 0.00 
43 กิจกรรมปรับปรุงและพัฒนาห้องสมุดตลอดปี 3,000      3,000 0.00 

44 กิจกรรมสัปดาห์ห้องสมุด 1,000      1,000 0.00 

45 กิจกรรมสัปดาห์วิทยาศาสตร์และสะเต็มศึกษา   5,000      5,000 0.00 
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ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
จ านวนเงิน 

ทั้งหมด 
จ านวนเงินงบประมาณที่เบิกจ่ายไตรมาสที่/คงเหลือ 

1  2 3 4 รวมเงินที่เบิกจา่ย คงเหลือ ร้อยละ 

46 ส่งเสริมการเรียนรู้วิทยาศาสตร์นอกห้องเรียน 10,000      10,000 0.00 

47 กิจกรรมกบริการเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
(ICT) 

10,000      10,000 0.00 

48 กิจกรรมวันคริสต์มาส   4,000  4,000   4,000 0 100 

49 สนับสนุนแบบเรียนภาษาจีนเพ่ือการศึกษา 3,000  1,762   1,762 1,238 58.73 

50 การซื้อวัสดุ อุปกรณ์และครุภัณฑ์การงานอาชีพ 3,000      3,000 0.00 

51 จัดชื้ออุปกรณ์การสอบ 50,000  52,747   52,747 0 105.49 

52 จัดท าแบบ ปพ.1,3 10,000      10,000 0.00 

53 กิจกรรมอนุรักษ์ ฟ้ืนฟู สืบสาน ศิลปวัฒนธรรมท้องถิ่น 1,000      1,000 0.00 

54 กิจกรรมปรับปรุงอุปกรณ์ดนตรี 2,000      2,000 0.00 

55 กิจกรรมจัดซื้ออุปกรณ์นาฏศิลป์ 3,000      3,000 0.00 

56 ส่งเสริมการสร้างสื่อและนวัตกรรมทางการศึกษา 6,000      6,000 0.00 

57 จัดซื้อวัสดุ/อุปกรณ์และของขวัญวันเด็กให้แก่นักเรียน 25,000      25,000 0.00 

58 ฟุตซอลเชื่อมความสัมพันธ์ ในกลุ่มโรงเรียน สพป.นบ.เขต
1 

5,000      5,000 0.00 

59 การแข่งขันกีฬาภายนอกและฝึกทักษะทางด้านกีฬา 0     0 0 0.00 
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ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
จ านวนเงิน 

ทั้งหมด 
จ านวนเงินงบประมาณที่เบิกจ่ายไตรมาสที่/คงเหลือ 

1  2 3 4 รวมเงินที่เบิกจา่ย คงเหลือ ร้อยละ 

60 จัดซื้ออุปกรณ์กีฬาเป็นสื่อการสอนวิชาพลศึกษาตั้งแต่ป.
1-6 

10,000      10,000 0.00 

61 จัดท าแบบฝึกคิดเลขเร็ว 1,000      1,000 0.00 

62 อบรมสัมนาเพ่ือพัฒนาบุคลากร 16,500      16,500 0.00 

63 ทัศนศึกษาดูงาน เพื่อเสริมสร้างประสิทธิภาพในการ
ท างาน 

30,000      30,000 0.00 

64 ประชุมสัมมนา ถอดประสบการณ์การท างานผู้เกษียณอายุ
ราชการ 

63,500      63,500 0.00 

65 กิจกรรมงานเลี้ยงปีใหม่ 11,200     11,200 0 0.00 

66 จัดซื้อจัดหาวัสดุคุรภัณฑ์เครื่องสแกนลายนิ้วมือ 7,900      7,900 0.00 

67 การจัดซื้อวัสดุด้านการบริหารการเงินและบัญชีโรงเรียน 41,450  18,990   18,990 22,460 45,81 

68 ค่าสาธารณูปโภค 206,900 44,274.52 79,030.90   123,305.42 83,594.58 59.60 

69 การจัดซื้อวัสดุกลุ่มงานพัสดุโรงเรียน 10,000      10,000 0.00 

70 การจัดจ้างส าหรับซ่อมแซมครุภัณฑ์ 10,000  9,411   9,411 589 94.11 
71 การบริการวัสดุและครุภัณฑ์กลุ่มงานบริหารทั่วไป 3,000 2,568    2,568 432 85.60 

72 งานระดมทรัพยากร 0     0 0 0.00 
73 งานประชุมผู้ปกครอง 1,500      1,500 0.00 
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ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
จ านวนเงิน 

ทั้งหมด 
จ านวนเงินงบประมาณที่เบิกจ่ายไตรมาสที่/คงเหลือ 

1  2 3 4 รวมเงินที่เบิกจา่ย คงเหลือ ร้อยละ 

74 การบริการวัสดุและครุภัณฑ์ธุรการ 26,750 25,240    25,240 1,510 94.35 

75 งานประชุมคณะกรรมการสถานศึกษา 0     0 0 0.00 
76 งานประชุมคณะครูและบุคลากรทางการศึกษา 0     0 0 0.00 
77 การจัดท าแผนเผชิญเหตุและสถานการณ์วิกฤติ 500      500 0.00 

78 กิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์และสิ่งแวดล้อมให้เอ้ือต่อการ
เรียนรู้ 

5,000 2,568    2,568 2,432 51.36 

79 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและอุปกรณ์ท่ีช ารุดเสียหาย 15,000 8,434    8,434 6,566 56.22 

80 การจัดซื้ออุปกรณ์ท าความสะอาดต่างๆและตกแต่งอาคาร 10,000 5,880    5,880 4,120 58.80 

81 การตรวจสอบประชากรวัยเรียนในเขตพ้ืนที่บริการของ
โรงเรียน  ค่าไปรษณีย์ลงทะเบียน 

5,000      5,000 0.00 

82 ประชาสัมพันธ์โรงเรียน 10,000  990   990 9,010 9.90 

83 ค่าแบตเตอร์รี่ ไมโครโฟน 1,000      1,000 0.00 

84 เยี่ยมบ้านนักเรียน 4,000      4,000 0.00 

85 กิจกรรมแนะแนว 1,000      1,000 0.00 

86 รณรงค์ความมีประชาธิปไตยภายนอกโรงเรียน 2,000      2,000 0.00 

87 จัดเลือกตั้งประธาน–กรรมการนักเรียน 1,000      1,000 0.00 

88 รณรงค์และต่อต้านยาเสพติดในโรงเรียน 1,000      1,000 0.00 
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ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
จ านวนเงิน 

ทั้งหมด 
จ านวนเงินงบประมาณที่เบิกจ่ายไตรมาสที่/คงเหลือ 

1  2 3 4 รวมเงินที่เบิกจา่ย คงเหลือ ร้อยละ 

89 งานพยาบาล 2,000      2,000 0.00 

90 งานประกันอุบัติเหตุ 0     0 0 0.00 

91 น้ าดื่มสะอาด/ปลอดภัย-ค่าล้างเครื่องกรองน้ าดื่มนักเรียน 12,300 8,300    8,300 4,000 67.47 

92 กลุ่มเสี่ยงปลอดภัยห่างไกลโควิด 5,850 1,800    1,800 4,050 30.76 

93 อาหารกลางวันและอาหารเสริม(นม)โรงเรียน 1,800,000 450,000 450,000   900,000 900,000 50.00 

94 จัดซื้อชุดตรวจ ATK 22,500 3,800    3,800 18,700 16.88 

95 ทุนการศึกษาแก่นักเรียนยากจน 11,000      11,000 0.00 

96 DAY CAMP ลูกเสือส ารอง ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1-3 12,000      12,000 0.00 

97 เข้าค่ายลูกเสือ-เนตรนารีชั้นประถมศึกษาปีที่ 4-6 50,000      50,000 0.00 
98 กิจกรรมสารวัตรนักเรียน 1,000      1,000 0.00 

99 วันส าคัญทางลูกเสือ 0     0 0 0.00 

100 โครงการทัศนศึกษานอกสถานที่ 7,000      7,000 0.00 

101 งานกิจการนักเรียน 1,500 7,000    7,000 0 466.67 

 รวมเงินทั้งหมด 3,185,790 711,984.12 641,206   1,305,881.02 1,904,523.00  
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